
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

 
 19 октября 2023 года  № 2065 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми от 9 августа 2023 года № 1640  

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги» 

 

 

 

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми, администрация муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми от 9 августа 2023 года № 1640 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача выписки из похозяйственной книги» изменения, изложив пункт 2 в 

новой редакции: 

«2. Отменить постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск» от 19 июня 2020 года № 771  

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по выдаче выписки из похозяйственной книги».». 

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать 

настоящее постановление в средствах массовой информации. 

consultantplus://offline/ref=7A63CFEA9C9F5F780B63228371B3310EDDACEAE7A5976C6C0C3B6936B34FFA98FB0E6E0346709145A384E737m0L9M


2 

 

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми А.А. Актиеву. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев 

 

 


